
 
คำสั่งคณะสหเวชศาสตร์  

ที ่ 0045/2568 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการประกันคุณภาพคณะสหเวชศาสตร์ 

............................................... 

   เพ่ือการดำเนินงานด้านการประกันคุณภาพการศึกษาของคณะสหเวชศาสตร์เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ ตามเกณฑ์และวิธีการประกันคุณภาพภายในของมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตาม
คำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณที่ 0538/2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เรื่องมอบอำนาจและภารกิจ
ให้คณบดีปฏิบัติหน้าที่แทนอธิการบดี จึงแต่งตั้งคณะกรรมการประกันคุณภาพคณะสหเวชศาสตร์ ดังนี้ 

 1. คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ที่ปรึกษา 
 2. รองคณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ประธานกรรมการ 
 3. ประธานสาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก กรรมการ 
 4. ประธานสาขาวิชาเทคนิคการแพทย์ กรรมการ 
 5. ประธานสาขาวิชากายภาพบำบัด กรรมการ 
 6. อาจารย์ ดร.พูลสิทธิ์ หิรัญสาย กรรมการ 
 7. อาจารย์บดินทร์ นาวงศรี กรรมการ 

 8. หัวหน้าสำนักงานคณะสหเวชศาสตร์ เลขานุการ 
 9. นายวุฒิภัทร สุขอยู่ ผู้ช่วยเลขานุการ 

อำนาจหน้าที่ 
1. วางแผนการดำเนินงานตามเกณฑ์ประกันคุณภาพ 
2. รวบรวม สังเคราะห์ วิเคราะห์งานพัฒนางานตามเกณฑ์ประกันคุณภาพ 
3. จัดทำรายงานผลการดำเนินงานตามเกณฑ์ประกันคุณภาพ 
4. ติดตามประเมินผลการดำเนินงานตามเกณฑ์ประกันคุณภาพ 
5. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป และให้ยกเลิกคำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ ที่ 0025/2568 ลงวันที่ 
15 ตุลาคม พ.ศ. 2568  ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้ 

สั่ง  ณ  วันที่  20  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 
 
 

 
(ศาสตราจารย์ ดร.ธนูศักดิ์ ตาตุ) 

คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ปฏิบัติหน้าที่แทน 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 


